
中标结果公示

福建省安溪陈利职业中专学校实训综合楼旁重力式挡土墙工程于2024年12

月 11 日 15 时 30 分在安溪县金融行政服务中心 6号楼 B幢 110 会议室公开开标

并于 2024 年 12 月 12 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示

如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人名称 中标价（元）

福建省能德建筑工程有限公司 178812

2、否决中标候选人情况及原因

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、定标办法：双随机抽取办法

4、公示时间：2024 年 12 月 17 日至 2024 年 12 月 27 日

5、联系方式：

招标人：福建省安溪陈利职业中专学校

地 址：安溪县

联系人：刘女士

电 话：13805933929

招标代理机构：福建省仟羽工程咨询有限公司

地 址：安溪县金融行政服务中心 5号楼 A栋 701

联系人：小谢

电 话：18859593795

2024 年 12 月 17 日


	中标结果公示

